
Hufiec ZHP Września
Chorągiew Wielkopolska ZHP
Komenda Hufca Września
62-300 Września, ul. Gnieźnieńska 32a
wrzesnia@zhp.wlkp.pl ; www.wrzesnia.zhp.pl
Bank WBK S.A. 06 1090 1359 0000 0001 1809 7081

Uchwała Komendy Hufca ZHP Września „Wrzos” im. Dzieci Wrzesińskich

nr 5/2015 z dnia 31.05.2015

w sprawie zwołania Zjazdu Zwyczajnego Hufca ZHP Września „Wrzos” im. Dzieci 
Wrzesińskich”

 

Komenda Hufca  Września  na  podstawie  §  49  ust  5  Statutu  ZHP oraz  Uchwały  nr  20/XXXVIII  Rady 
Naczelnej ZHP z dnia 25 kwietnia 2015 r. w sprawie terminarza zjazdów zwykłych hufców, postanawia:

1. zwołać  Zjazd  Zwyczajny  Hufca  w  terminie  11  września  o  godz.  18.00;  zjazd  odbędzie  się 
w Harcówce w Gimnazjum nr 2 we Wrześni,

2. uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Komendantka Hufca

(-) hm. Karolina Okuniewska


	Komenda Hufca Września na podstawie § 49 ust 5 Statutu ZHP oraz Uchwały nr 20/XXXVIII Rady Naczelnej ZHP z dnia 25 kwietnia 2015 r. w sprawie terminarza zjazdów zwykłych hufców, postanawia:
	1. zwołać Zjazd Zwyczajny Hufca w terminie 11 września o godz. 18.00; zjazd odbędzie się                  w Harcówce w Gimnazjum nr 2 we Wrześni,
	2. uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

